11.01.2023г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ ПО СОЗДАНИЮ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В УСТЬ-РУБАХИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, на основании заявления инициативной группы граждан Усть-Рубахинского муниципального образования, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1.Разработать Положение о территориальном общественном самоуправлении в Усть-Рубахинском муниципальном образовании до 10.02.2023 года.
2. Назначить ответственного по разработке Положения о территориальном общественном самоуправлении в Усть-Рубахинском муниципальном образовании – Басанец Елену Георгиевну, ведущего специалиста администрации Усть-Рубахинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение Думы подлежит опубликованию в Вестнике Усть-Рубахинского муниципального образования поселения и в сети Интернет на официальном сайте администрации
Председатель Думы Усть-Рубахинского

муниципального образования

А.И. Бурачков